
Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5
IČO: 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6493, dne 5. 4. 2000iská televize

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
spolupráce na míru v rámci služby Seznam Newsfeed

Seznam.cz, a.s.
zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 6493 vedená u Městského soudu v Praze
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 150 00
IČO: 26168685, DIČ: CZ26168685
bankovní spojení: 5020019940/5500
zastoupení: Ing. Ondřej Krišica, předseda představenstva, Ing. Tomáš Kapalín, člen představenstva 
(dále „Seznam.cz" nebo „společnost Seznam.cz" nebo „Provozovatel")

a

Česká televize
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
číslo účtu: 1540252/0800
zastoupena: Janem Součkem, generálním ředitelem
(dále „Partner")

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále „OZ"), tuto smlouvu (dále „Smlouva")

I. Úvodní ustanovení

1. Společnost  provozuje službu Seznam Newsfeed (dále též „Služba").Seznam.cz
2. Spolupráce dle této Smlouvy se řídí touto Smlouvou a ve smyslu § 1751 OZtéž Podmínkami služby Seznam 

Newsfeed dostupnými na  (dále „Podmínky"), 
s nimiž se Partner před uzavřením Smlouvy seznámil a je povinen je při plnění této Smlouvy a užívání 
Služby dodržovat.

https://partner.seznam.cz/podminky-seznam-newsfeed/

3. Pokud není stanoveno jinak, pro výklad pojmů podle této Smlouvy uvedené velkým písmenem se použije 
jejich definiční vymezení uvedené v či. I. Podmínek.
Pro účely této Smlouvy se rozumí:

Web Partnera: web specifikovaný v příloze č. 1 (dále jen „Web Partnera").

4. Smluvní strany přistoupily k uzavření této Smlouvy s ohledem na to, že Partner splnil k okamžiku podpisu 
této Smlouvy následující podmínky:

- obsah Webu Partnera je klasifikován v rámci MediaRating Nadačního fondu nezávislé žurnalistiky, a 
to v hodnotě nejméně A nebo

- obsah Webu Partnera vytváří kvalitní autorský (nebo unikátní) obsah a/nebo obsah přinášející 
výjimečný autorský vklad.

II. Předmět spolupráce

1.  je oprávněn zařadit Web Partnera, resp. Odkaz na Web Partnera do Služby v souladu 
s Podmínkami.  Cena plnění společnosti 

 podle tohoto odstavce činí  Nebude-li 
plnění ze strany společnosti  poskytováno po celý kalendářní měsíc, bude částka uvedená za 1 
kalendářní měsíc poměrně krácena a to dle počtu dní skutečné spolupráce v daném kalendářním měsíci.

Seznam.cz

Seznam.cz
Seznam.cz

2. Partner poskytuje, nad rámec plnění uvedeného v Podmínkách, editorskou podporu (činnost) při správě 
a provozu výběru Odkazu na Web Partnera. Cena plnění Partnera podle tohoto odstavce činí  

 Nebude-li plnění ze strany Partnera poskytováno po celý 
kalendářní měsíc, bude částka uvedená za 1 kalendářní měsíc poměrně krácena, a to dle počtu dní 
skutečné spolupráce v daném kalendářním měsíci.

Interní číslo: SM-REKL-2080
Číslo smlouvy ČT: OST-22400070 Stránka 1 z 5



Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5
IČO: 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6493, dne 5. 4. 2000

3. Smluvní strany se dohodly na formě vzájemného započtení závazků a pohledávek, tj. na reciproční výměně 
svých služeb, jak jsou uvedeny v článku II. odst. 1 a odst. 2. výše. Za poskytnuté služby Partner vystaví a 
zašle společnosti  nejpozději do patnácti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění dle čl. 
II. odst. 4. fakturu - daňový doklad za plnění poskytnuté vdaném kalendářním měsíci s označením 
„neproplácet-kompenzace" a  učiní to samé s tím, že přijatou fakturu - daňový doklad použije 
jako podklad pro započtení vzájemných závazků a pohledávek.

Seznam.cz

Seznam.cz

4. Daňové doklady vystavené v souladu s odst. 3 tohoto článku budou vzhledem k povaze této Smlouvy a 
obsahu spolupráce jako den uskutečnění zdanitelného plnění obsahovat vždy poslední kalendářní den 
měsíce, za který bylo plnění poskytnuto.

5. Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne vystavení.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že rozsah vzájemně sjednaných závazků je stejný, proto se nepředpokládá 
žádná finanční kompenzace. Pokud by však v průběhu plnění dle této Smlouvy došlo k nepoměru mezi 
závazky smluvních stran, a to zejména nesplněním některé části nebo celého plnění, smluvní strany se 
zavazují řešit tento problém vzájemnou dohodou, respektující účel této Smlouvy, resp. sníženou fakturací 
či opravným daňovým dokladem a uhrazením rozdílu v ceně plnění z toho vyplývající.

III. Povinnosti Partnera

1. Partner je povinen zajistit, že obsah stanoveného Webu Partnera je klasifikován v rámci MediaRating 
Nadačního fondu nezávislé žurnalistiky, a to v hodnotě nejméně A.

2. Partner je povinen zajistit, že obsah Webu Partnera vytváří kvalitní autorský (nebo unikátní) obsah a/nebo 
obsah přinášející výjimečný autorský vklad.

3. Partner je povinen dodržovat ustanovení Podmínek, pokud není touto Smlouvou stanoveno jinak a 
poskytovat plnění dle této Smlouvy.

4. V případě, že Partner nesplní byť jedinou povinnost stanovenou v tomto článku, je společnost  
oprávněna ukončit tuto Smlouvu na základě písemné výpovědi s okamžitou účinností ke dni doručení 
výpovědi Partnerovi.

Seznam.cz

IV. Kontaktní údaje

1. Smluvní strany sjednávají následující kontaktní údaje pro plnění této Smlouvy:

a) Za : email: Seznam.cz newsfeed@firma.seznam.cz
b) Za Partnera  emai

V. Mlčenlivost

1. Každá smluvní strana je povinna (i) nakládat s veškerými informacemi, jež získala nebo obdržela 
v souvislosti s uzavřením této Smlouvy nebo v souvislosti s plněním povinností zní vyplývajících a 
sjednáními ohledně uzavření této Smlouvy, a to včetně informací týkajících se dalších stran jako 
s informacemi přísně důvěrnými a (ii) bez předchozího písemného souhlasu příslušné smluvní strany 
(jehož udělení nebude bezdůvodně odepřeno ani zdržováno) tyto důvěrné informace nezveřejní ani jinak 
nesdělí žádné třetí straně.

2. Povinnost zachovávat důvěrnost informací podle článku V. odst. 1 Smlouvy se nevztahuje v příslušném 
rozsahu na následující případy: (i) sdělení důvěrných informací je vyžadováno soudem, právními předpisy, 
rozhodnutím orgánu státní správy nebo jiným regulačním orgánem nebo orgánem dozoru v souladu a na 
základě zákona, (ii) důvěrné informace byly získány ze zdroje nesouvisejícího s druhou smluvní stranou, 
pokud tento zdroj není podle nejlepších znalostí druhé smluvní strany povinen zachovávat důvěrnost 
takových informací, (iii) důvěrné informace jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než v důsledku 
jejich neoprávněného zveřejnění v rozporu s touto Smlouvou, nebo (iv) sdělení důvěrných informací 
odborným poradcům některé ze smluvních stran vázaným povinností zachování důvěrnosti nejméně 
ve stejném rozsahu, jako je stanoveno v článku V. odst. 1 Smlouvy.

Interní číslo: SM-REKL-2080
Číslo smlouvy ČT: OST-22400070 Stránka 2 z 5



Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5
IČO: 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6493, dne 5. 4. 2000

VI. Doba trvání Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Pokud není stanoveno jinak, platí pro ukončení této Smlouvy ustanovení čl. X Podmínek.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Vzhledem k tomu, 
že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle platné právní úpravy, smluvní strany ve vzájemné 
shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. Takto bylo označeno zejména, 
nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Na 
informace, které v této Smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím uveřejnění nevztahuje 
povinnost mlčenlivosti dle této Smlouvy. Tuto Smlouvu je oprávněn uveřejnit pouze Partner.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Tuto Smlouvu je možné měnit či ukončit pouze písemnou formou, ustanovení čl. X. odst. 8. (změna 
Podmínek) tímto však není dotčeno.

4. Smluvní strany se dohodly, že si doručují veškeré písemnosti prostřednictvím datové schránky smluvních 
stran, není-li zřízena, tak na adresu sídla. Partner je povinen písemnost též na vědomí zasílat na kontaktní 
e-mail uvedený včl. IV. této Smlouvy. Případné změny adres jsou si smluvní strany povinny oznámit s 
dostatečným předstihem. Písemnost se považuje za doručenou okamžikem, kdy druhé straně došla, 
případně okamžikem, kdy ji adresát odmítne převzít nebo jakýmkoliv způsobem zmaří její dojití. Pokud se 
zásilka s písemností, kterou Partnerovi odešle společnost , vrátí jako nedoručitelná (např. s 
poznámkou, že adresát se v místě nezdržuje, nenachází, nesídlí, je neznámý nebo se odstěhoval bez udání 
nové adresy), dohodly se smluvní strany, že taková písemnost bude Partnerovi dodatečně zaslána také 
prostřednictvím e-mailu, a to na adresu kontaktní osoby Partnera uvedenou v čl. IV. této Smlouvy, přičemž 
se má za to, že taková písemnost byla doručena dnem jejího odeslání elektronickou poštou. Není-li e- 
mailová adresa Partnera v této Smlouvě uvedena, má se za to, že příslušná písemnost byla doručena dnem 
vrácení zásilky.

Seznam.cz

5. Pokud by mělo být některé ustanovení této Smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými předpisy nebo 
by se snad v průběhu plnění této Smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že tato neplatnost nemá vliv na 
platnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na její celkovou platnost a účinnost. Smluvní strany jsou 
povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či ujednáním novým, které bude sjednáno 
v duchu ostatních ustanovení této Smlouvy.

6. Strany nemají práva, která by jim případně měla plynout z ustanovení o neúměrném zkrácení a přebírají 
na sebe nebezpečí případné změny okolností v souvislosti se závazky vzniklými na základě této Smlouvy.

7. Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a Podmínkami.  

8. Smlouva zavazuje i právní nástupce smluvních stran.

9. Jakékoli vzdání se práva nebo nevymáhání plnění povinnosti druhé strany podle Smlouvy nezbavuje 
příslušnou stranu práva domáhat se splnění této smlouvy v ostatním rozsahu a uplatnit v té souvislosti 
všechna svá práva.

Interní číslo: SM-REKL-2080
Číslo smlouvy ČT: OST-22400070 Stránka 3 z 5



Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5
IČO: 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6493, dne 5. 4. 2000

10. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že Smlouvě rozumí a souhlasí s jejím obsahem, že tato 
Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle obou smluvních stran.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha č. 1 - specifikace Webu Partnera.

V Praze dne

Jméno: Ing. Ondřej Krišica
Funkce: předseda představenstva

Jméno: Ing. Tomáš Kapalín 
Funkce: člen představenstva

Podpis: 
Jméno: 
Funkce:

V Praze dne 0

Česká televize

nerální ředitel

Interní číslo: SM-REKL-2080
Číslo smlouvy ČT: OST-22400070 Stránka 4 z 5



Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5
IČO: 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6493, dne 5. 4. 2000

Příloha č. 1 - specifikace Webu Partnera

Ct24.ceskatelevize.cz
Sport.ceskatelevize.cz
art.ceskatelevize.cz

Interní číslo: SM-REKL-2080
Číslo smlouvy ČT: OST-22400070 Stránka 5 z 5




